Necesse est interim abscondere opera bona et merita. *Dom. III Adv.*, v. 21, lit. a.
 Præcedente opere, etiamsi non sequatur doctrina, sufficiunt opera ipsa ad docendum. *Ibid.*, v. 23, lit. f.
 Tametsi bona opera, in statu peccati mortalis facta mortua sint, non tamen ob id, a virtuosis operibus desiderandum est. *Dom. III post Epiph.*, v. 10, lit. a.
 Qui nunc triculum honorum operum congregare laborat, habet paratum a Deo granarium. *Dom. V post Epiph.*, v. 30, lit. e.
 Reprehensione digni sunt qui extra vinea Domini degant otiosi et vacui ab omni opere bono. *Dom. Septuag.*, v. 3, lit. a.
 Discit et schola Christi verbis opera adjungere, prius facere, postea docere. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. d.
 Opera caferoquin bona, si mala cum intentione fiant, in cassum cedunt. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. c.
 Si aliquis vellet adificare opera bona, debet supponere fidem. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. e.
 Opera misericordiae quomodo facienda. *Dom. VIII post Pent.*, v. 6, n. 3.
 Nemo de utili sibi bona vita meritis blandiarum, si illi defenerit opera charitatis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, lit. h.
 Nesciunt beneficentia opera, largas luxuriorum segelos non parturire. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. e.
 Cunctis operibus nostris etiam indifferentibus, amor Dei, si comes erit, meritorum ad infinitum. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, III.
 Misericordia opera suam a dilectione erga Deum et proximum originem habent. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. d.
 Filii Dei affectu et amore opera misericordiae super omnia alia prosecutur. *Ibid.*
 Peccatum infructuosa efficit et inutilia opera ex se meritoria. *Dom. XXI post Pent.*, v. 24, lit. a.
Operari. — Operariorū stipendiū non sunt diffrena. *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 4.
 Paterfamilias conduit operarios et misit in vineam ut laborent. *Ibid.*, v. 1, lit. e.
 Omnes operari esse debent in vinea Domini. *Ibid.*, lit. j.
 Et si magna est multitudine sacerdotum, Doctorum, Prædicatorum, tamen pauci sunt operari. *Dom. Pass.*, v. 16, lit. e.
Optimus. — Corruptionē optimi pessima. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, lit. c.
Orare. — Quod absolute petere debemus hoc est: ut gaudium nostrum sit plenum. *Dom. V post Pasch.*, v. 24, lit. i.
Oratio. — Oratio sancta pestem anime. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 37, n. 6.
 Oratio nos Deo approximare facit. *Ibid.*, n. 7.
 Quia cum modestia Deo offrenda. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, n. 7.
 Qnam sit utilis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, n. 13.
 Cur aliquando non exaudiatur. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 5.
 Est oratio dignissima, que Deo fieri potest. *Ibid.*, n. 3.
 Debet esse importuna. *Dom. Quinq.*, v. 40, n. 1.

Plurimorum congregatorum quam potens. *Fer. III post Dom. III Quadr.*, v. 20, n. 4. Item. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, n. 5.
 Maxime quando fit publice. *Ibid.*, n. 6.
 Debet esse perseverans. *Ibid.*, v. 19, n. 7, et *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 23, n. 7.
 Quomodo facienda. *Ibid.*, v. 23, n. 7 et 8. Item. *Dom. X post Pent.*, v. 11, n. 7.
 Non proficit nisi fiat ex corde. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 13, n. 1.
 Mutat interius hominem. *Dom. II Quadr.*, v. 1, n. 18.
 Debet anteponit omnibus negotiis. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 12, n. 1.
 Qualiter nobis gratias a Deo impetraret. *Fer. V post Dom. III Quadr.*, v. 38, n. 28 et 29.
 Oratio quo sit efficax. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 11, n. 5. Item. *Dom. X post Pent.*, v. 13, n. 21.
 Item. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, n. 1. Item. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, n. 11.
 Oratio est remedium malorum nostrorum. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, n. 21.
 Non debet esse interessata. *Dom. XX post Pent.*, v. 33, n. 7.
 Facta ab homine in statu gratia efficacior est. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, n. 4.
 Eliam a peccatoribus facta exauditur. *Ibid.*, n. 3.
 Conditions eius. *Ibid.*, n. 9.
 Meritis Christi jungenda, ut efficax sit. *Ibid.*, n. 11.
 Nunquam fit frustra. *Ibid.*
 Quemam postulare debet. *Ibid.*, v. 25, n. 6.
 Coniuncta esse debet bona conscientia. *Ibid.*
 Cur aliquando non exaudiatur. *Ibid.*, v. 23, n. 6.
 Non tam Rhethorum diserta est lingua apud Deum ut crux et carcer patienter toleratus. *Dom. II Adv.*, v. 3, lit. h.
 Oratio aperit celum et sacrosanctum Spiritum nobis conciliat. *Dom. I post Epiph.*, v. 45, lit. a.
 Deus elegit loca sancta ut in eis fidelium orationes exaudiatur. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. a.
 Agnum est ut hi qui necessitate premuntur ipsi recurrente ad preces. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. d.
 In oratione postulanda sunt bona celestia, et ad aeternam salutem specula. *Ibid.*, lit. f.
 Tametsi Deus orationes nostras exaudire differat, hoc non aversionis est signum. *Ibid.*, lit. g.
 Varie rationes ob quas nonnunquam celeriter non exaudiuntur. *Ibid.*
 Magis est viritas orationis, qua quasi persona ad Deum intrat et mandatum pergit. *Ibid.*, v. 3, lit. i.
 Non soli nostre orationi fidendum sed et aliorum observationis commendandum est quod impetrare nimirum. *Ibid.*, v. 4, lit. j.
 Plurimae sunt prærogativa orationis qua fit in communione. *Ibid.*
 Orationem nostram virtus obedientiae omnino reddit efficaciem. *Ibid.*, v. 5, lit. a.
 Quia ratione nostra non appropinquabit in conspectu Domini. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. d.
 Deus orationes nostras sepe non secundum votum, sed iuxta prolectum nostrum exaudit. *Ibid.*, lit. e.
 Oratio nostra qualis esse debet. *Ibid.*
 Opera bona verba orationis precedere debent. *Ibid.*, lit. f.
 Oratio nonnullae dantur definitiones. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 21, lit. a.
 Oratio figuratur per incensum et aromata. *Ibid.*, v. 20, lit. e.
Otiosi. — Otiosi sunt peccatores. Otiosus est qui opus Dei non operatur. *Dom. Septuag.*, v. 3, lit. e.
 Asperius reprehendunt illi qui jam conducti, et in vinea Domini multis beneficiis cumulati, otiosi inventur. *Ibid.*, v. 4, lit. c.
 Homo desiderat et otiosus diabolorum est requies. *Dom. III Quadr.*, v. 26, lit. a.
 Otiosus causat Deo naucam, perdit tempus suum, bona spiritualia, temporalia et aeterna. *Dom. XIV post Pent.*, v. 26, lit. b.
Otium. — Otium causa est omnis mali. *Dom. V post Epiph.*, v. 23, n. 3 et 4.
 Indignum est operariis Ecclesie Dei. *Dom. Septuag.*, v. 6, n. 2, 3, 4.
 Otiosi qui sint in domo Dei. *Ibid.*, v. 3, n. 8.
 Vir est ad tentaciones. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 44, n. 5.
 Facit ut deponit in animam penitentis redeat. *Dom. III Quadr.*, v. 25, n. 5.
 Periculosa res est et opus plenum alea otium. *Dom. V post Epiph.*, v. 23, lit. n.
 Non ad ollandum sed ad laborandum misit nos Deus in vineam suam. *Dom. Septuag.*, v. 1, lit. e, f.
 Homo ad imaginem Dei in se conservandam nunquam debet esse in otio. *Ibid.*, lit. k.
 Otium confert daemonibus open ac si illos potenter et nocentiores redderet. *Dom. III Quadr.*, v. 26, lit. a.
 Detestabilis est otium et fructus caretia. *Dom. VII post Pent.*, v. 19, III, c.
Oves. — Instinctu suo timidae. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, n. 14.
 Obedient ad quenvis nutrum. *Ibid.*
 Feriliores sunt omni alia animali. *Ibid.*
 A grege devie, peccatorem denotant. *Dom. III post Pent.*, v. 4, n. 4.
Palatia. — Palatia magnatum sunt vitanda. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 19, n. 5.
Panis Eucharistis. — Nos pro tua vita confor-
mat. *Dom. VI post Pent.*, v. 8, n. 3.
 Non consumimur nec per usum deficit. *Ibid.*
 Conditiones cibandi nos illo pane. *Ibid.*, v. 3, n. 8.
 Desiderat Christus ut omnes inde manducent. *Ibid.*, n. 18.
 Vim habet nos corroborandi, ne cadamus, et ut in bono perseveremus. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. c.
 Panis Eucharisticus concupiscentia ardorem debilitat, dum charitatis igne animos fidelium vehementer inflammat. *Dom. XXI post Pent.*, v. 26, lit. c.
Panis spiritualis. — Duplex paratur anime nos-
tre, scilicet sacramentalis, et verbi Dei. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. g.
Panis Angelorum. — Sermo Dei summa cum facili-
tate nobis ministratur. *Dom. VI post Pent.*, v. 2,
lit. a.
Panis materialis. — Quam sit necessarius ad sus-
tentationem humanam. *Dom. I Quadr.*, v. 3, n. 8.